

เลขที่ CPT/TH014-2018

วันที่ 12 พฤศจิกายน 2561

เรื่อง CPT-คำอธิบายและวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการสำหรับผลการดำเนินงาน สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561
เรียน กรรมการและผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท ซีพีที โดร์ แอนด์ เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) ขอชี้แจงผลการดำเนินงานสำหรับไตรมาสที่ 3 สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 มีรายละเอียดดังนี้

ผลการดำเนินงาน

รายได้

โครงสร้างรายได้	2560		2561	
	ล้านบาท	ร้อยละ	ล้านบาท	ร้อยละ
1.รายได้จากการขาย				
1.1 ขายตู้ไฟฟ้า (Panel)	225.13	63.24	86.38	38.56
1.2 ขายสินค้าหน่วย (Unit)	49.70	13.96	42.15	18.81
รวมรายได้จากการขาย	274.82	77.20	128.53	57.37
2.รายได้จากการให้บริการรับเหมาและติดตั้ง	75.84	21.30	86.29	38.51
3.รายได้จากการให้บริการ	5.04	1.42	6.07	2.71
รวมรายได้จากการให้บริการ	80.88	22.72	92.36	41.22
รวมรายได้หลัก	355.70	99.92	220.90	98.59
รายได้อื่นๆ *	0.28	0.08	3.16	1.41
รวมรายได้	355.98	100.00	224.06	100.00

*หมายเหตุ รายได้อื่นๆ ประกอบด้วย รายได้จากการจำหน่ายเศษซาก กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน และ ดอกเบี้ยรับ เป็นต้น

1. รายได้จากการขาย สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุด วันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 จำนวน 128.53 ล้านบาท และ 274.82 ล้านบาท ตามลำดับ โดยลูกค้าส่วนใหญ่เป็นลูกค้าโรงงานน้ำตาล โรงงานปูนซีเมนต์ โรงงานกระดาษ โรงไฟฟ้า และ โรงงานอุตสาหกรรม เป็นต้น และรายได้ส่วนใหญ่ก็มาจากกลุ่มโรงงานน้ำตาลซึ่งสอดคล้องกับการขยายตัวตามโรงงาน

น้ำตาล รวมถึงการขยายตัวของลูกค้าที่เป็นผู้ผลิตเครื่องจักรและผู้ผลิตปาล์มเพิ่มขึ้น ประกอบกับมีลูกค้าผู้รับเหมาและลูกค้าที่เป็นผู้จัดจำหน่าย ซึ่งเป็นสินค้าพวกสายไฟทองแดง (Busduct) และอุปกรณ์ไฟฟ้า

ซึ่งลดลงเมื่อเทียบกับปี 2560 เนื่องจากประกอบตู้และส่งมอบได้ทันในไตรมาสที่ 2 ปี 2561 โดยเป็นงานประกอบตู้ควบคุมไฟฟ้าเพื่อขายและขายสินค้าสำเร็จรูปประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้าให้ลูกค้ารายหลัก ซึ่งเป็นลูกค้ากลุ่มโรงงานน้ำตาลและผู้ผลิตเครื่องจักรรวมถึงผู้รับเหมางานระบบไฟฟ้า โดยมี Backlog คงเหลือ 573.69 ล้านบาท ซึ่งจะส่งมอบในไตรมาสที่ 4 ปี 2561 และไตรมาสที่ 1 ปี 2562

2. รายได้จากกาให้บริกาารรับเหมาและติดตั้ง สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 เท่ากับ 86.29 ล้านบาท และ 75.84 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้นเมื่อเทียบกับปี 2560 เนื่องจากงานโครงการที่ได้รับมาใหม่ในปี 2561 เริ่มเข้าทำงานในไตรมาสที่ 3 ปี 2561 ขนาดใหญ่

3. รายได้จากกาให้บริกาาร สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 จำนวน 6.07 ล้านบาท และ 5.04 ล้านบาท ตามลำดับ ในปี 2561 เป็นช่วงที่ลูกค้าซื้อสินค้าสำเร็จรูปพร้อมติดตั้ง (Service) ทดแทนของเดิมและบางรายเป็นการให้บริกาารซ่อมแซมด้วย (Repair) สำหรับรายได้ในส่วนนี้จะเป็นกลุ่มลูกค้ารายเดิมสำหรับทุกอุตสาหกรรม เช่น โรงงานน้ำตาล โรงงานกระดาษ และโรงงานอุตสาหกรรม โดยมีจำนวนงานและมูลค่างานที่ฝ่ายบริกาารได้เข้าไปให้บริกาารเสร็จสิ้นแล้วมากกว่าปี 2560

4. รายได้อื่น สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 เท่ากับ 3.16 ล้านบาท และ 0.28 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้นเมื่อเปรียบเทียบกับปี 2560 เนื่องจากผลตอบแทนจากเงินลงทุนชั่วคราวระยะสั้น จากการนำเงินที่ได้จาก IPO และยังไม่ได้ใช้ตามวัตถุประสงค์ และ จากการขายเศษซากที่คงเหลือจากการผลิต

ต้นทุนขายและบริกาาร

ต้นทุนขาย

องค์ประกอบหลักของต้นทุนขาย คือ ต้นทุนค่าสินค้า คิดเป็นประมาณร้อยละ 80-85 ของต้นทุนรวม โดยวัตถุดิบหลักประกอบด้วย อุปกรณ์สินค้าที่นำมาประกอบระบบควบคุมเครื่องจักร อาทิ อุปกรณ์ PLC (Programmable Logic Control), เครื่องจักรบ่น้ำตาล, มอเตอร์ และอินเวอร์เตอร์ เป็นต้น ซึ่งมีการสั่งซื้อทั้งภายในประเทศและต่างประเทศ นอกจากนี้ ต้นทุนขายอื่น เช่น ค่าแรงพนักงานทางตรง, ค่าวัสดุสิ้นเปลือง, ค่าที่ปรึกษาจากการให้คำปรึกษาในงานนั้นๆ และค่าเสื่อมราคาอาคาร เป็นต้น คิดเป็นสัดส่วนเฉลี่ยประมาณร้อยละ 15-20 ของต้นทุนขายของบริษัท

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 105.30 ล้านบาท และ 191.61 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็น ร้อยละ 47.00 และร้อยละ 53.83 ต่อรายได้รวมตามลำดับ หรือคิดเป็นอัตรากำไรขั้นต้นร้อยละ 18.07 และ ร้อยละ 30.28 ตามลำดับ พบว่ามีอัตรากำไรขั้นต้นลดลงเนื่องจากรายได้ของไตรมาสนี้ลดลงจากไตรมาสเดียวกันของปีก่อน ทำให้อัตรารว่ของต้นทุนคงที่ต่อรายได้สูงขึ้น

ต้นทุนการให้บริการรับเหมาและติดตั้ง

ซึ่งเป็นต้นทุนก่อสร้างที่เกิดขึ้นจริงของงานที่ทำเสร็จจนถึงวันสิ้นสุด สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 74.11 ล้านบาท และ 53.74 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็น ร้อยละ 33.08 และร้อยละ 15.10 ต่อรายได้รวมตามลำดับ หรือคิดเป็นอัตรากำไรขั้นต้น ร้อยละ 14.12 และร้อยละ 29.14 ตามลำดับ พบว่ามีอัตรากำไรขั้นต้นลดลงเนื่องจากรายได้ของไตรมาสนี้เป็นรายได้จากโครงการขนาดใหญ่ ซึ่งอัตรากำไรขั้นต้นของงานบริการรับเหมาและติดตั้งปกติอยู่ในช่วงประมาณร้อยละ 10-15

ต้นทุนการให้บริการ

ได้แก่ ต้นทุนการให้บริการ (Service) และต้นทุนการซ่อมแซม (Repair) ที่เกิดขึ้นจากงานที่หมดอายุรับประกันสินค้า (Warranty) สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 2.74 ล้านบาท และ 2.19 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็น ร้อยละ 1.22 และร้อยละ 0.62 ต่อรายได้รวมตามลำดับ หรือคิดเป็นอัตรากำไรขั้นต้น ร้อยละ 54.95 และร้อยละ 56.50 ตามลำดับ โดยส่วนงานการให้บริการบริษัทจะให้บริการกับลูกค้าที่ซื้อสินค้าไปจาก CPT เพื่อสร้างความประทับใจและรวดเร็ว เนื่องจากเครื่องจักรเมื่อเสียแล้วจะทิ้งระยะเวลาไม่ได้ ซึ่งจะต้องได้รับการซ่อมทันทีเพื่อไม่ให้กระทบต่อการผลิต นอกจากนี้จากตัวเลขดังกล่าวแสดงให้เห็นว่าผลิตภัณฑ์ของ CPT มีอัตราการซ่อมแซมน้อยมาก

ค่าใช้จ่ายในการขาย และค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ค่าใช้จ่ายในการขาย

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 มีค่าใช้จ่ายในการขาย เท่ากับ 13.93 ล้านบาท และ 15.44 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็นร้อยละ 6.22 และ ร้อยละ 4.34 ของรายได้รวม ซึ่งมีมูลค่าลดลงเมื่อเทียบกับปี 2560 ค่าใช้จ่ายในการขายส่วนใหญ่เป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานในปี 2561 และ 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 8.85 ล้านบาท และ 12.12 ล้านบาท คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 63.51 และ 78.49 ของค่าใช้จ่ายในการขาย ตามลำดับ ลดลงเนื่องจากมีค่าใช้จ่ายที่ผันแปรตามรายได้ เช่น ค่านายหน้าพนักงานขายลดลงซึ่งเป็นไปในทิศทางเดียวกับรายได้ในไตรมาสที่ลดลง

ค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ค่าใช้จ่ายในการบริหารสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 25.03 ล้านบาท และ 21.75 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 11.17 และ ร้อยละ 6.11 ของรายได้รวม ซึ่งเพิ่มขึ้นเมื่อเทียบกับปี 2560 ส่วนใหญ่เนื่องมาจากค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน ที่เพิ่มขึ้นจากการปรับเงินเดือนประจำปี ค่าธรรมเนียมตลาดรวมถึงผู้บริหารได้เดินทางไปดูงานที่ต่างประเทศ ส่วนค่าใช้จ่ายในการบริหารอื่นๆ ค่อนข้างคงที่ เนื่องจากกิจการมีนโยบายในการควบคุมค่าใช้จ่ายของบริษัท ทั้งนี้ ค่าใช้จ่ายที่สำคัญ ประกอบด้วยค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานและค่าเสื่อมราคา ปี 2561 คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 67.32 และร้อยละ 6.81 ของค่าใช้จ่ายในการบริหาร ตามลำดับ และปี 2560 มีค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงานและค่าเสื่อมราคา คิดเป็นสัดส่วนร้อยละ 72.03 และร้อยละ 8.15 ของค่าใช้จ่ายในการบริหาร ตามลำดับ

กำไร/(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยน

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 บริษัทมีผลกำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนจำนวน (0.68) ล้านบาท และ (1.42) ล้านบาท ตามลำดับ ซึ่งผลกำไรหรือขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่แสดงในงบกำไรขาดทุนได้รวมรายการที่เกิดขึ้นจริงและยังไม่เกิดขึ้นจริง โดยบริษัทได้ลดความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยนโดยใช้วงเงินสัญญาซื้อขายเงินตราต่างประเทศล่วงหน้าเมื่อบริษัทต้องการสั่งซื้อสินค้าจากต่างประเทศตามใบสั่งซื้อ (Purchase Order) เพื่อช่วยลดความเสี่ยงจากความผันผวนของอัตราแลกเปลี่ยน ทั้งนี้ การที่บริษัททำสัญญาซื้อขายเงินตราต่างประเทศล่วงหน้า บริษัทยังคงได้รับผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนที่เกิดขึ้นจริงอันเนื่องมาจากการบันทึกบัญชี ณ วันที่บริษัทมีกรรมสิทธิ์ในสินค้า บริษัทใช้อัตราแลกเปลี่ยนตามวันที่ใบตราส่งสินค้า (Bill of Lading) ในการบันทึกบัญชีสินค้าและเจ้าหนี้การค้า ส่วนวันที่จ่ายชำระค่าสินค้าบริษัทบันทึกการจ่ายเงินด้วยอัตราแลกเปลี่ยนตามสัญญาซื้อขายเงินตราต่างประเทศล่วงหน้าและบันทึกการล้างเจ้าหนี้ที่เคยตั้งไว้ตอนบันทึกรับสินค้าผลต่างระหว่างอัตราแลกเปลี่ยนถือเป็นกำไรหรือขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่เกิดขึ้นจริงจากการจ่ายชำระ และหากวันสิ้นงวดบริษัทมีเจ้าหนี้การค้าหรือลูกหนี้ที่เป็นเงินตราต่างประเทศค้าง บริษัทยังคงได้รับผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริงจากการปรับปรุงบัญชีเจ้าหนี้หรือลูกหนี้ ณ วันสิ้นงวดตามมาตรฐานบัญชีด้วย

ต้นทุนทางการเงิน

บริษัทมีต้นทุนทางการเงินสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 จำนวน 0.41 ล้านบาท และ 0.36 ล้านบาทตามลำดับ โดยต้นทุนทางการเงินของปี 2561 และ 2560 เป็นดอกเบี้ยจ่ายสำหรับเงินกู้ยืมระยะสั้นจากธนาคารประเภททรีดีวีซีเพื่อวัตถุประสงค์ในการนำเข้าสินค้าและวัตถุดิบจากต่างประเทศ และดอกเบี้ยจ่ายสำหรับสัญญาเช่าทางการเงินของรถยนต์

กำไรสำหรับงวด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 บริษัทมีกำไรสุทธิเท่ากับ 1.33 ล้านบาทและ 55.70 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็นอัตราส่วนกำไรสำหรับงวดเท่ากับร้อยละ 0.59 และ ร้อยละ 15.65 ต่อรายได้รวมโดยมีกำไรสำหรับงวดลดลง คิดเป็นร้อยละ 97.61 เมื่อเทียบกับปีก่อน เนื่องจากรายได้ลดลงเมื่อเทียบกับไตรมาสเดียวกันของปี 2560

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2561 และ 2560 บริษัทมีกำไรสุทธิเท่ากับ 16.64 ล้านบาทและ 85.64 ล้านบาท ตามลำดับ คิดเป็นอัตราส่วนกำไรสำหรับงวดเท่ากับร้อยละ 2.67 และ ร้อยละ 11.18 ต่อรายได้รวม โดยมีกำไรสำหรับงวดลดลง คิดเป็นร้อยละ 80.57 เมื่อเทียบกับปีก่อน เนื่องจากผลประกอบการสำหรับงวด 3 เดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2561 และ 30 กันยายน 2561 ลดลง ตามที่เคยรายงานไว้ในคำอธิบายและวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการสำหรับผลการดำเนินงาน สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2561 แล้วและตามที่ได้อธิบายไว้ข้างต้น

การวิเคราะห์ฐานะทางการเงิน ณ 30 กันยายน 2561

สินทรัพย์

บริษัทมีสินทรัพย์รวม ณ 30 กันยายน 2561 และ 31 ธันวาคม 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 1,315.10 ล้านบาท และ 1,523.14 ล้านบาท ตามลำดับ ซึ่งสินทรัพย์ที่สำคัญของบริษัท ได้แก่ เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดรวมถึงเงินลงทุนชั่วคราวลดลง 192.65 ล้านบาทเกิดจากการจ่ายเงินค่าก่อสร้างโรงงานแห่งใหม่ มูลค่า 77.65 ล้านบาท การจ่ายเงินปันผล 125.95 ล้านบาท และประกอบกับจ่ายชำระเจ้าหนี้การค้าเมื่อถึงกำหนดชำระรวมถึงการจ่ายภาษีเงินได้นิติบุคคลของปี 2560 และภาษีเงินได้นิติบุคคลครึ่งปีของปี 2561 ลูกหนี้การค้าและมูลค่าตามสัญญาที่ยังไม่เรียกเก็บลดลง 107.76 ล้านบาท เนื่องจาก 2 เดือนสุดท้ายของไตรมาสที่ 3/2561 มีการออก Inv. ลดลงจาก 2 เดือนสุดท้ายของไตรมาสที่ 4/2560 เนื่องจากยอดขายที่ลดลงตามที่ได้อธิบายข้างต้น โดยลูกหนี้ที่ยังไม่ถึงกำหนดชำระลดลง 145.03 ล้านบาท โดยมีลูกหนี้ที่เกินกำหนดชำระเพิ่มขึ้น 44.02 ล้านบาท ส่วนใหญ่เป็นลูกหนี้ที่เกินกำหนด 12 เดือน แต่ทางบริษัทคาดว่าจะสามารถเรียกชำระหนี้ได้ทั้งหมดจึงไม่มีประมาณการค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ เนื่องจากลูกหนี้ยังคงมีความสามารถในการชำระหนี้และได้ทยอยจ่ายชำระหนี้อย่างต่อเนื่อง ส่วนมูลค่าตามสัญญาที่ยังไม่เรียกเก็บลดลง เนื่องจากไตรมาส 4/2560 มีการรับรู้รายได้ของงานที่ทำเสร็จจนถึงปัจจุบัน 163.92 ล้านบาท ออก Inv. เรียกเก็บเงินจากลูกค้าได้ตามเงื่อนไขในสัญญา 120.24 ล้านบาท ทำให้เหลือรายได้ที่ยังไม่เรียกเก็บ 43.68 ล้านบาท ส่วนในไตรมาส 3/2561 มีการรับรู้รายได้ของงานที่ทำเสร็จจนถึงปัจจุบัน 93.03 ล้านบาท ออก Inv. เรียกเก็บเงินจากลูกค้าได้ตามเงื่อนไขในสัญญา 57.20 ล้านบาท ทำให้เหลือรายได้ที่ยังไม่เรียกเก็บ 35.82 ล้านบาท เนื่องจากงานโครงการที่ได้รับมาใหม่ในปี 2561 จะเริ่มเข้าหน้างานได้ในปลายไตรมาส 3 ปี 2561 ทำให้ขั้นสำเร็จของงานต่ำกว่าไตรมาส 4/2560

หนี้สิน

บริษัทมีหนี้สินรวม ณ 30 กันยายน 2561 และ 31 ธันวาคม 2560 จำนวนเท่ากับ 330.47 ล้านบาท และ 435.93 ล้านบาท ตามลำดับ ซึ่งหนี้สินที่สำคัญของบริษัทได้แก่ เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น 2.64 ล้านบาท เนื่องจากซื้อสินค้าจากต่างประเทศลดลงจากไตรมาส 4/2560 และมีการชำระหนี้ที่ถึงกำหนดชำระ เจ้าหนี้การค้า ลดลง 79.14 ล้านบาท ประกอบด้วย เจ้าหนี้การค้าลดลง 56.24 ล้านบาท เนื่องจากมีการชำระหนี้ที่ถึงกำหนดชำระและยอดซื้อสินค้าในประเทศและต่างประเทศลดลงรวมถึงต้นทุนประมาณการก็ลดลงด้วย เพราะมีการซื้อเตรียมไว้เมื่อไตรมาสที่ 4/2560 และซึ่งเจ้าหนี้อื่นประกอบด้วยค่าใช้จ่ายค้างจ่ายลดลงจากการจ่ายค่าที่ปรึกษาทางการเงิน 12.57 ล้านบาท ภาษีรอนำส่งสรรพากร ซึ่งได้แก่ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 4.19 ล้านบาท ภาษีหัก ณ ที่จ่ายค้างจ่ายลดลง 12.11 ล้านบาท เนื่องจากในไตรมาสที่ 4/2560 มีการจ่ายเงินปันผลผู้ถือหุ้นเดิม ค่านายหน้าค้างจ่ายลดลง 5.42 ล้านบาท โบนัสค้างจ่ายจากการประมาณการเพิ่มขึ้น 7.10 ล้านบาท และเจ้าหนี้ซื้อสินทรัพย์เพิ่มขึ้น 5.93 ล้านบาท จากการก่อสร้างโรงงานแห่งใหม่ จ่ายชำระภาษีเงินได้นิติบุคคลของปี 2560 จำนวนเท่ากับ 26.09 ล้านบาท และเงินรับล่วงหน้าจากลูกค้าลดลง 2.87 ล้านบาท เนื่องจากมีการส่งมอบสินค้าในไตรมาสที่ 2 และไตรมาสที่ 3 ปี 2561 โดยยอดคงค้างของเงินรับล่วงหน้าจากลูกค้า ณ วันที่ 30 กันยายน 2561 นั้นส่วนใหญ่เป็นคำสั่งซื้อที่ได้ในไตรมาสที่ 2 และ 3



ส่วนของผู้ถือหุ้น

ส่วนของผู้ถือหุ้น ณ 30 กันยายน 2561 และ 31 ธันวาคม 2560 มีมูลค่าเท่ากับ 987.63 ล้านบาท และ 1,087.21 ล้านบาท ตามลำดับ ส่วนของผู้ถือหุ้นเพิ่มขึ้นอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากบริษัทมีกำไรสุทธิจากการดำเนินงานเพิ่มขึ้นทุกปี แต่ลดลงเนื่องจากการจ่ายเงินปันผลตามมติที่ประชุมผู้ถือหุ้นประจำปี 2561 เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561 มูลค่า 126 ล้านบาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวรุชฎิพร ทองสุข)

ประธานเจ้าหน้าที่ฝ่ายการเงิน